
 
 

POSTANOWIENIE NR 180/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Warszawie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe obwody 
głosowania ustalonym postanowieniem 181/2020 Komisarza Wyborczego w Warszawie II z dnia 5 czerwca 
2020 r. w sprawie podziału Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6614, zm. 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5331): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 12, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Habdzin , 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Habdzin oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Dom Ludowy w Habdzinie, Habdzin 24C, 05-520 Konstancin-Jeziorna. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Warszawie II. Zgodnie z art. 9 
§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Konstancin-
Jeziorna. 

   
Komisarz Wyborczy w Warszawie II 

 
 

Izabela Szumniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 6689



Załącznik do postanowienia Nr 180/2023 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 30 maja 2023 r. 

Podział Gminy Konstancin-Jeziorna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Konstancin-Jeziorna ulice: Władysława Broniewskiego, 
Bukowa, Fryderyka Chopina, Czysta, Długa, Dworska, 
Grodzka, Jasna, Kasztelańska, Leśna, Letnia, Łąkowa, 
Pańska, Parkowa, Przesmyckiego, Przyjacielska, Słowicza, 
Wesoła, Wiejska, Wierzbnowska 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Wojewódzka 12, 

05-510 Konstancin-Jeziorna 

2 

Konstancin-Jeziorna, ulice: Akacjowa, Cedrowa, Ceglana, 
Chylicka od 16 do końca parzyste, od 19 do końca 
nieparzyste, Deotymy, Grabowa, Graniczna, Grzybowa, 
Jałowcowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, 
Kazimierzowska, Klonowa, Kościelna, Leszczynowa, 
Makuszyńskiego, Modrzewiowa, Moniuszki, Niecała, 
Oborska, Potulickich od 2 do 22 parzyste, od 1 do 21 
nieparzyste, Prusa od 1 do 19A nieparzyste, 2 do 2 parzyste, 
od 6 do 26 parzyste, Przebieg, Rycerska, Słomczyńska, J. 
Słowackiego, Spokojna, J. Sułkowskiego, Szpitalna, 
Środkowa, Ujejskiego, Widok, Wiśniowa, Wojewódzka, 
Wrzosowa, Wschodnia, Zielna 

Szkoła Podstawowa Nr 1, 
ul. Wojewódzka 12, 

05-510 Konstancin-Jeziorna 

3 Czarnów 

Biblioteka Publiczna-Filia 
w Konstancinie-Jeziornie, 

ul. Stanisława Moniuszki 22B, 
05-510 Konstancin-Jeziorna 

4 

Konstancin-Jeziorna, ulice: Bulwar im. prof. Jana Haftka, A. 
Asnyka, Stefana Batorego, B. Chrobrego, Chodkiewicza, S. 
Czarnieckiego, W. Gąsiorowskiego, Jagiellońska, Jana 
Sobieskiego od 48 do końca, od 49 do końca, Jasiowa, 
Jaworowska, J. Kochanowskiego, 
I. Kraszewskiego, J. Matejki, Mieszka I, Od Lasu, I. 
Paderewskiego, Piasta, J. Piłsudskiego od 15A do 
35 nieparzyste, od 40 do 54 parzyste, od 62 do 62 parzyste, 
Potulickich od 23 do końca nieparzyste, od 26 do końca 
parzyste, B. Prusa od 23 do 39 nieparzyste, od 28 do 
44 parzyste, M. Reja, Sue Ryder, Sanatoryjna, H. 
Sienkiewicza, P. Skargi, L. Staffa, Strumykowa, K. 
Szymanowskiego, J. Tuwima, Uzdrowiskowa, Warecka, 
Wągrodzka, I. Wierzejewskiego od 1 do 12, od 12F do 
końca, Wilanowska od 92 do 94E parzyste, od 96 do 140Z, 
W. Witwickiego, Źródlana, 
S. Żeromskiego, Żółkiewskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 2, 
ul. Stefana Żeromskiego 15, 
05-510 Konstancin-Jeziorna 

5 

Konstancin-Jeziorna, ulice: Królowej Bony, Dąbrówki, 
Królowej Jadwigi, Jana Sobieskiego od 1 do 47, od 2 do 46 
parzyste, Kopernika, Królowej Marysieńki, Mickiewicza od 
3 do 7 nieparzyste i od 4 do 14 parzyste, J. Piłsudskiego od 1 
do 15 nieparzyste, i od 2 do 38 parzyste, Poprzeczna od 2 do 
2 parzyste, od 3 do 3 nieparzyste, od 6 do 8A parzyste, od 9 
do 15A nieparzyste, Wilanowska od 2 do 78 parzyste 

Świetlica Konstancińskiego 
Domu Kultury, 

ul. Jana Sobieskiego 6, 
05-510 Konstancin-Jeziorna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6689



6 

Konstancin-Jeziorna, ulice: Czereśniowa, Garbarska, 
Jesionowa, Krzywa, Kwiatowa, Literatów, Mała, 
Mickiewicza od 15 do końca nieparzyste, od 16 do końca 
parzyste, Nadbrzeżna, Narożna, Poprzeczna od 12 do końca 
parzyste i od 17 do końca nieparzyste, Wilanowska od 1 do 
95 nieparzyste, Witaminowa, Zakopane, Zgoda 

Lokal firmy "COMERTO 
Sp. z o. o. '', 

ul. Wilanowska 1A, 
05-520 Konstancin-Jeziorna 

7 
Konstancin-Jeziorna, ulice: Mirkowska 39A do 39A 
nieparzyste, od 46 do 60 parzyste, od 47 do 51 nieparzyste, 
Anny Walentynowicz, Aleja Wojska Polskiego 

Gminna Świetlica, 
ul. Anny Walentynowicz 24, 
05-520 Konstancin-Jeziorna 

8 

Kierszek, Konstancin-Jeziorna, ulice: Augustowska, J. Bema, 
Białostocka, Bydgoska, Chylicka od 2 do 14 parzyste, od 1 
do 17 nieparzyste, Ciechanowska, Dolna, Elbląska, Gdańska, 
B. Głowackiego, Gorzowska, Górnośląska, Kabacka, 
Kołobrzeska, M. Konopnickiej, Koszalińska, T. Kościuszki, 
Łomżyńska, Nowa, Olsztyńska, Ostrołęcka, Pilska, 
Prawdziwka, Przyrzecze, K. Pułaskiego, Siedlecka, Słupska, 
J. Sowińskiego, Suwalska, Szczecińska, Śniadeckich, J. 
Toczyskiego, Toruńska, R. Traugutta. 

Budynek Ochotniczej 
Straży Pożarnej, 

ul. Kazimierza Pułaskiego 72, 
05-510 Konstancin-Jeziorna 

9 

Konstancin-Jeziorna, ulice: Biedronki, Borowa, Dębowa, 
Elektryczna, Górna, Kolejowa, Kozia, Koźlara, Muchomora, 
Nadwodna, Niska, Orzechowa, Piaseczyńska, Piaskowa, 
Pocztowa, Podgórska, Pogodna, Prawdziwka, Przejazd, 
Przeskok, Sadowa, Saneczkowa, Skolimowska, Słoneczna, 
Stawowa, Szkolna, Świerkowa, Torowa, Tulipanów, 
Warszawska, Wąska, Wczasowa, Wierzbowa, Zaułek 

Szkoła Podstawowa 
Integracyjna nr 5, 

ul. Szkolna 7, 
05-520 Konstancin-Jeziorna 

10 

Konstancin-Jeziorna, ulice: Bielawska, Brzozowa, Cicha, 
Fabryczna, Królewska, Miła, Mirkowska od 2 do 44 
parzyste, Ogrodowa, Paproci, Polna, Południowa, Rynkowa, 
Sosnowa, Świetlicowa, Świeża, Tysiąclecia Państwa 
Polskiego, Willowa, Plac Zgody, Zielona 

Szkoła Podstawowa Nr 3, 
ul. Bielawska 57, 

05-520 Konstancin-Jeziorna 

11 Miejscowości: Bielawa, Kępa Oborska, Kępa Okrzewska, 
Obórki, Okrzeszyn 

Dom Ludowy w Bielawie, 
Bielawa ul. Wspólna 13, 

05-520 Konstancin-Jeziorna 

12 Miejscowości: Ciszyca, Czernidła, Gassy, Łęg, Opacz. 
Szkoła Podstawowa Nr 6 

w Opaczy, Opacz 7, 
05-520 Konstancin-Jeziorna 

13 Miejscowości: Obory, Parcela-Obory 

Przedszkole "Kolorowe Kredki" 
w Oborach, 

Obory 1, 
05-520 Konstancin-Jeziorna 

14 Miejscowości; Borowina, Kawęczyn, Kawęczynek, Łyczyn, 
Słomczyn, Turowice 

Szkoła Podstawowa Nr 4 
w Słomczynie, 

Słomczyn 
ul. Wilanowska 218, 

05-520 Konstancin-Jeziorna 

15 Miejscowości: Cieciszew, Dębówka, Piaski 
Dom Ludowy w Cieciszewie, 

Cieciszew 67A, 
05-520 Konstancin-Jeziorna 

16 Habdzin 
Dom Ludowy w Habdzinie, 

Habdzin 24C, 
05-520 Konstancin-Jeziorna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6689


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-01T08:24:43+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




